
TURUN MESTARUUSKILPAILUJEN FINAALI 21.12.2014

MIEHET MA 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. YHT

1 JERE OKSANEN TPS 205 212 165 199 231 241 210 233 1696

2 ALEKSI RANTALA TPS 246 179 233 243 186 226 179 199 1691

3 MARKO SAARNI SC 222 182 203 243 233 183 201 190 1657

4 TOMMI TEIVAINEN TUUL 197 194 201 203 191 194 186 200 1566

5 TIMO MURTO SC 154 192 200 198 184 240 176 212 1556

6 ERKKI WIIK TUWE 200 191 202 188 178 201 187 176 1523

7 TERO VIRTANEN TPS 159 149 210 207 214 185 179 206 1509

8 MIKKO NISSILÄ K-29 166 155 171 206 156 162 191 249 1456

9 SAMI PASANEN K-29 182 169 222 161 197 156 135 192 1414

10 KARRI OKSMAN TPS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. ALEKSI RANTALA VS MARKO SAARNI 141 - 188

1. JERE OKSANEN VS MARKO SAARNI 234 - 201

MIEHET B 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. YHT

1 OTTO SIMOJOKI TUUL 177 191 204 205 227 247 216 194 1661

2 MIIKA ROUVINEN PEKE 233 166 221 151 205 187 222 225 1610

3 RAUNO AIRO RATAS 199 184 216 171 211 181 176 203 1541

4 OSMO VIITA K-29 173 168 171 215 175 188 200 212 1502

5 JUKKA LUOTO TUUL 192 166 192 181 199 203 178 182 1493

6 EINO ÄÄRI R-4 198 138 190 286 178 155 155 143 1443

7 EERO VUORINEN SC 184 167 184 180 184 180 193 156 1428

8 PENTTI KOTTONEN K-29 169 150 164 221 191 183 156 192 1426

9 VILLE LYYTIKKÄ TPS 200 148 191 135 215 165 181 182 1417

10 TERO NORDBLOM RATAS 190 144 157 145 158 205 189 164 1352

11 JOUKO REUNAMO RATAS 167 137 194 158 180 170 166 179 1351

12 ARTO SIMOJOKI TUUL 171 141 203 169 150 178 181 150 1343

13 VEIKKO HAUTALA RATAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 NORBERT AGTE ÅIFK 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. MIIKA ROUVINEN VS 3. RAUNO AIRO 158 - 143

1. OTTO SIMOJOKI VS MIIKA ROUVINEN 207 - 197

MIEHET CD 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. YHT

1 ISMO NIEMI KEILAX 150 204 181 214 134 247 203 138 1471

2 TAISTO TILTTI K-29 183 182 157 197 179 163 163 179 1403

3 VESA TIMONEN K-29 157 188 183 179 179 179 133 191 1389

4 KARI KANTOLA PEKE 203 162 177 170 170 187 135 158 1362

5 LASSI AALTO TPS 164 151 156 170 206 172 187 146 1352

6 ERKKI LEPPÄNEN K-29 169 169 182 180 179 167 150 147 1343

7 KIM SVEHOLM K-29 172 162 142 183 142 175 166 149 1291

8 JOUKO ÖSTMAN K-29 158 183 184 151 168 147 130 139 1260

9 SEPPO SUOMALAINEN KEILAX 157 181 159 153 160 137 138 138 1223

10 KEIJO VIRTANEN TUUL 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. TAISTO TILTTI VS 3. VESA TIMONEN 156 - 149

1. ISMO NIEMI VS TAISTO TILTTI 163 - 200



NAISET MAB 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. YHT

1 RIITTA BJÖRKENGREN TUUL 138 234 169 202 222 204 204 215 1588

2 JESSICA PERÄMÄKI TUWE 200 199 185 185 210 164 181 181 1505

3 JOHANNA VÄHÄ-MÄKILÄ TUUL 182 185 221 171 177 151 170 198 1455

4 MARKETTA KIILI TUTO 199 147 228 183 179 168 211 135 1450

5 JENNA KURPPA TPS 159 159 223 179 216 163 150 169 1418

6 SEIJA PELKONEN TUUL 166 159 163 170 180 170 181 180 1369

2. JESSICA PERÄMÄKI VS JOHANNA VÄHÄ-MÄKILÄ 200 - 201

1. RIITTA BJÖRKENGREN VS  JOHANNA VÄHÄ-MÄKILÄ 177 - 154

NAISET CD 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. YHT

1 EILA MÄKELÄ R-4 157 216 179 187 139 198 181 196 1453

2 SEIJA NURMI KAISAT 164 193 177 222 175 181 176 161 1449

3 RAILI NISULA TUTO 154 166 196 214 221 132 156 176 1415

4 ELVI TAKATUPA R-4 175 138 194 148 161 156 170 185 1327

5 SINIKKA SIMOLA TKN 153 158 162 176 165 167 189 149 1319

6 JONNA SAARINEN TUWE 172 160 166 168 182 109 173 170 1300

7 TIIA-MARIA ROOS TUWE 160 167 157 137 145 185 152 183 1286

8 ANJA RAINISALO TUWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. SEIJA NURMI VS 3. RAILI NISULA 170 - 182

1. EILA MÄKELÄ VS RAILI NISULA 165 - 180



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM 2014 Naiset, 8 sarjaa am (11.12.2014-20.12.2014)

Valvoja:R-4

MAB Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Johanna Vähä-Mäkilä TuUL B 1476 27 180

2 Seija Pelkonen TuUL B 1467 31 215

3 Marketta Kiili TuTo B 1466 28 191

4 Jessica Perämäki TuWe B 1445 33 190

5 Jenna Kurppa TPS B 1435 34 144

6 Riitta Björkengren TuUL B 1426 28 146

7 Teea Mäkelä TPS B 1390 33 153

8 Leena Tammisto TPS A 1376 25 184

9 Irja Rike R-4 B 1366 28 189

10 Heidi Kivikoski TuUL B 1351 30 204

11 Eija Tammisto TuWe B 1346 28 179

CD Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Elvi Takatupa R-4 C 1474 30 164

2 Seija Nurmi Kaisat-Turku C 1428 28 179

3 Eila Mäkelä R-4 C 1422 22 158

4 Tiia-Maria Roos TuWe C 1400 31 204

5 Raili Nisula TuTo C 1386 15 189

6 Sinikka Simola TKN C 1383 23 171

7 Jonna Saarinen TuWe C 1376 26 183

8 Anja Rainisalo TuWe C 1355 22 167

9 Tuula Sellman TuWe D 1337 27 139

10 Kaija Simola R-4 C 1327 21 151

11 Leena Metso Kaisat-Turku C 1312 15 136

12 Margareta Koskenoja Kaisat-Turku C 1301 18 181

13 Marja Hongisto TuWe C 1278 17 139

14 Elina Wiik TuWe C 1263 19 202

15 Reija Lindgren TuUL C 1252 23 110

16 Satu Sinkkola TuUL D 1247 23 125

17 Irmeli Koponen TKN D 1246 17 139

18 Ranja Vahlsten TKN C 1238 18 160

19 Jaana Lehtinen TKN C 1235 16 170

20 Tiina Kalasniemi PeKeTeam D 1233 12 139

21 Julia Jalonen TuWe D 1225 18 162

22 Jenni Jalonen TuWe C 1221 24 162

23 Emmi-Noora Roos TuWe C 1200 19 124

24 Peppi Konsteri TuWe D 1182 15 137

25 Elina Rostedt Kaisat-Turku C 1181 16 155

26 Eija Isaksson TuUL D 1179 20 170

27 Helena Patja TuUL D 1154 15 134

28 Päivi Mäkilaine TuWe D 1137 18 158



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM 2014, 8 sarjaa am (05.12.2014-20.12.2014)

Valvoja:TPS

MA Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Mikko Nissilä K-29 A 1707 53 199

2 Karri Oksman TPS A 1626 47 257

3 Aleksi Rantala TPS M 1623 47 188

4 Marko Saarni SC M 1617 41 205

5 Sami Pasanen K-29 A 1616 46 219

6 Timo Murto SC M 1597 36 195

7 Jere Oksanen TPS M 1592 45 226

8 Erkki Wiik TuWe A 1576 37 180

9 Tero Virtanen TPS M 1564 42 188

10 Tommi Teivainen TuUL M 1546 37 192

11 Jussi Vuori K-29 A 1533 35 170

12 Jari-Pekka Laiho TuWe M 1518 40 166

13 Markus Pettersson SC M 1514 39 245

14 Marek Peltomaa TuUL A 1497 37 208

15 Jari Rantanen TuWe A 1492 36 222

16 Seppo Varjonen SC M 1490 40 196

17 Ari Rantanen TuWe A 1486 41 232

18 Jere Turkia TPS A 1484 37 175

19 Pertti Ojala TuWe A 1482 32 173

20 Juha Lehtonen ÅIFK A 1473 35 188

21 Kai Hilden TPS A 1459 34 171

22 Jonas Koivula TuUL A 1457 36 234

23 Keijo Wilen TuWe A 1441 28 151

24 Toni Laine TPS M 1436 33 236

25 Jori Kaijanen TuWe A 1422 30 197

26 Henry Laine TPS M 1414 30 189

27 Ari Hakamäki TPS A 1403 32 174

28 Juuso Kallio TPS M 1358 32 206

29 Joakim Hurri TuUL A 1334 28 172

30 Jan Sveholm K-29 A 1330 26 131

31 Markku Koivula TuUL A 1292 27 170

B Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Pentti Kottonen K-29 B 1722 43 173

2 Otto Simojoki TuUL B 1698 51 248

3 Jouko Reunamo Ratas B 1596 42 178

4 Norbert Agte ÅIFK B 1556 36 213

5 Miika Rouvinen PeKeTeam B 1526 36 213

6 Ville Lyytikkä TPS B 1524 35 174

7 Jukka Luoto TuUL B 1524 34 190

8 Arto Simojoki TuUL B 1516 38 159

9 Rauno Airo Ratas B 1514 38 146

10 Veikko Hautala Ratas B 1503 38 214

11 Eero Vuorinen SC B 1496 31 162



12 Tero Nordblom Ratas B 1490 32 169

13 Eino Ääri R-4 B 1475 35 144

14 Osmo Viita K-29 B 1467 38 159

15 Eskil Murtomäki K-29 B 1447 29 186

16 Juhani Meltola K-29 B 1437 33 233

17 Juha-Pekka Kuvaja PeKeTeam B 1409 28 212

18 Harri Bergström SC B 1408 33 165

19 Ville Grönroos TuWe B 1408 32 142

20 Reijo Reuna Ratas B 1408 30 176

21 Seppo Virkkala TPS B 1403 27 150

22 Jarmo Simojoki TuUL B 1386 26 199

23 Timo Lätti TuTo B 1365 36 207

24 Pertti Eskelinen K-29 B 1357 30 155

25 Bo Flinkman R-4 B 1340 31 164

26 Jukka Nummi K-29 B 1339 25 127

27 Timo Hytti TPS B 1338 25 190

28 Juho Ojala TR B 1307 28 153

29 Kari Kuttila K-29 B 1298 22 185

30 Markku Ruohonen ÅIFK B 1280 23 195

31 Peter Jörkell TuUL B 1275 26 223

32 Miikka Pesola Ratas B 1268 17 166

33 Juha Kivinen K-29 B 1223 15 170

CD Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Seppo Suomalainen Keilax C 1464 32 158

2 Erkki Leppänen K-29 C 1461 35 207

3 Kari Kantola PeKeTeam C 1451 31 183

4 Vesa Timonen K-29 C 1449 37 190

5 Jouko Östman K-29 C 1435 32 168

6 Kim Sveholm K-29 D 1433 32 151

7 Taisto Tiltti K-29 C 1427 37 204

8 Lassi Aalto TPS C 1425 33 182

9 Ismo Niemi Keilax C 1418 37 168

10 Keijo Virtanen TuUL C 1417 29 145

11 Pekka Kaukonen TuWe C 1417 27 225

12 Rauli Ottila TPS C 1416 28 135

13 Aki  Roos TuWe C 1411 35 173

14 Markku Mäkinen TPS C 1407 25 145

15 Riku Kurppa TPS C 1393 37 197

16 Veikko Lämsä R-4 C 1393 26 170

17 Kalevi Kottonen K-29 C 1393 24 161

18 Raimo Heinonen TuUL C 1378 30 221

19 Rauno Saloranta K-29 C 1376 24 202

20 Arno Koskenoja ÅIFK D 1363 35 156

21 Olli Töytäri Ratas C 1363 25 163

22 Tommy Fröberg TuUL C 1360 30 190

23 Heikki Viitanen TuUL C 1358 27 179

24 Juha-Pekka Takatupa R-4 C 1355 25 159

25 Juhani Joutsensaari PeKeTeam C 1354 34 150

26 Vesa Tuomi R-4 C 1350 23 168



27 Kalle Joutsensaari PeKeTeam C 1350 22 194

28 Pentti Miettinen K-29 C 1344 25 152

29 Juha Ilmasti PeKeTeam C 1341 25 160

30 Eero Kuusinen K-29 C 1336 28 148

31 Martti Kottonen K-29 C 1319 19 169

32 Matti Halme TuUL C 1318 19 200

33 Erkki Kurtti K-29 C 1314 24 179

34 Lasse Pitkänen TuUL C 1311 20 153

35 Heikki Ojakoski K-29 C 1310 26 202

36 Heimo Haikala K-29 C 1308 21 141

37 Klas Ljungdell ÅIFK C 1304 21 176

38 Tapio Hytti TPS C 1301 18 153

39 Esa Savioja Keilax C 1297 20 160

40 Jarkko Lampo TPS C 1294 27 135

41 Kalervo Järvelä TPS C 1286 20 158

42 Tapani Soininen Ratas C 1279 18 170

43 Kari Turkia Rkm-Turku C 1271 20 145

44 Jorma Iitti TuUL C 1266 17 176

45 Reijo Salminen K-29 C 1265 17 156

46 Jari Oksman ÅIFK C 1263 21 152

47 Matti Mikkola PeKeTeam C 1263 21 143

48 Kenneth Finnholm Keilax C 1262 22 170

49 Jouko Takatupa R-4 C 1259 18 179

50 Jari Virtanen K-29 C 1233 21 161

51 Joona Kallonen TuUL C 1229 30 163

52 Sami Muuriaisniemi TPS C 1220 21 150

53 Mauno Kaseniemi TPS C 1219 20 198

54 Raimo Kari Ratas D 1214 23 208

55 Aimo Uitto K-29 C 1210 14 180

56 Jani Saaristo PeKeTeam C 1199 22 147

57 Henrik Krook ÅIFK C 1197 19 169

58 Juhani Vähäsalo Ratas D 1197 17 143

59 Heikki Simola K-29 C 1130 8 105

60 Jarkko Nurminen K-29 C 1106 11 125



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM 2014 Naiset, 8 sarjaa am (11.12.2014-20.12.2014)

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot

1 TuUL 2893 180.81 59

Seija Pelkonen 1467

Riitta Björkengren 1426

2 TuTo 2852 178.25 43

Raili Nisula 1386

Marketta Kiili 1466

3 TuUL 2827 176.69 57

Johanna Vähä-Mäkilä 1476

Heidi Kivikoski 1351

4 R-4 2801 175.06 51 Paras CD

Elvi Takatupa 1474

Kaija Simola 1327

5 R-4 2788 174.25 50

Irja Rike 1366

Eila Mäkelä 1422

6 TuWe 2782 173.88 60

Tuula Sellman 1337

Jessica Perämäki 1445

7 TPS 2766 172.88 58

Leena Tammisto 1376

Teea Mäkelä 1390

8 Kaisat 2729 170.56 46

Margareta Koskenoja 1301

Seija Nurmi 1428

9 TuWe 2639 164.94 45

Elina Wiik 1263

Jonna Saarinen 1376

10 TKN 2629 164.31 40

Irmeli Koponen 1246

Sinikka Simola 1383

11 TuWe 2600 162.50 50

Tiia-Maria Roos 1400

Emmi-Noora Roos 1200

12 TuWe 2537 158.56 37

Peppi Konsteri 1182



Anja Rainisalo 1355

13 Kaisat 2493 155.81 31

Leena Metso 1312

Elina Rostedt 1181

14 TKN 2473 154.56 34

Jaana Lehtinen 1235

Ranja Vahlsten 1238

15 TuWe 2446 152.88 42

Jenni Jalonen 1221

Julia Jalonen 1225

16 TuWe 2415 150.94 35

Marja Hongisto 1278

Päivi Mäkilaine 1137

17 TuUL 2401 150.06 38

Satu Sinkkola 1247

Helena Patja 1154



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM 2014, 8 sarjaa am (05.12.2014-20.12.2014)

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA (X)

Miehet MA

1 K-29 3323 207.69 99

Mikko Nissilä 1707

Sami Pasanen 1616

2 TPS 3249 203.06 94

Aleksi Rantala 1623

Karri Oksman 1626

3 TuUL 3195 199.69 88

Otto Simojoki 1698

Marek Peltomaa 1497

4 SC 3131 195.69 80

Marko Saarni 1617

Markus Pettersson 1514

5 SC 3087 192.94 76

Timo Murto 1597

Seppo Varjonen 1490

6 TPS 3048 190.50 79

Tero Virtanen 1564

Jere Turkia 1484

7 TPS 3006 187.88 75

Henry Laine 1414

Jere Oksanen 1592

8 TuWe 2984 186.50 69

Erkki Wiik 1576

Ville Grönroos 1408

9 TuWe 2978 186.13 77

Jari Rantanen 1492

Ari Rantanen 1486

10 TuWe 2959 184.94 68

Jari-Pekka Laiho 1518

Keijo Wilen 1441

11 TPS 2927 182.94 67

Ville Lyytikkä 1524

Ari Hakamäki 1403



12 TuWe 2904 181.50 62

Pertti Ojala 1482

Jori Kaijanen 1422

13 K-29 2863 178.94 61

Jan Sveholm 1330

Jussi Vuori 1533

14 TuUL 2821 176.31 63

Tommi Teivainen 1546

Peter Jörkell 1275

15 TPS 2817 176.06 66

Kai Hilden 1459

Juuso Kallio 1358

16 TuUL 2791 174.44 64

Joakim Hurri 1334

Jonas Koivula 1457

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA (X)

Miehet B

1 K-29 3020 188.75 65

Pentti Kottonen 1722

Kari Kuttila 1298

2 Ratas 3017 188.56 76

Rauno Airo 1514

Veikko Hautala 1503

3 Ratas 3004 187.75 72

Reijo Reuna 1408

Jouko Reunamo 1596

4 PeKeTeam 2935 183.44 64

Juha-Pekka Kuvaja 1409

Miika Rouvinen 1526

5 SC 2904 181.50 64

Eero Vuorinen 1496

Harri Bergström 1408

6 TuUL 2902 181.38 64

Arto Simojoki 1516

Jarmo Simojoki 1386

7 K-29 2884 180.25 62

Juhani Meltola 1437

Eskil Murtomäki 1447



8 ÅIFK 2836 177.25 59

Markku Ruohonen 1280

Norbert Agte 1556

9 R-4 2815 175.94 66

Bo Flinkman 1340

Eino Ääri 1475

10 K-29 2806 175.38 63

Jukka Nummi 1339

Osmo Viita 1467

11 Ratas 2758 172.38 49

Tero Nordblom 1490

Miikka Pesola 1268

12 TPS 2741 171.31 52

Seppo Virkkala 1403

Timo Hytti 1338

13 K-29 2580 161.25 45

Juha Kivinen 1223

Pertti Eskelinen 1357

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA (X)

Miehet CD

1 K-29 2888 180.50 72

Taisto Tiltti 1427

Erkki Leppänen 1461

2 K-29 2884 180.25 69

Vesa Timonen 1449

Jouko Östman 1435

3 Keilax 2882 180.13 69

Seppo Suomalainen 1464

Ismo Niemi 1418

4 TPS 2809 175.56 65

Riku Kurppa 1393

Rauli Ottila 1416

5 TuUL 2795 174.69 59

Keijo Virtanen 1417

Raimo Heinonen 1378

6 PeKeTeam 2792 174.50 56

Kari Kantola 1451

Juha Ilmasti 1341



7 K-29 2743 171.44 58

Kim Sveholm 1433

Heikki Ojakoski 1310

8 R-4 2743 171.44 49

Veikko Lämsä 1393

Vesa Tuomi 1350

9 K-29 2729 170.56 52

Eero Kuusinen 1336

Kalevi Kottonen 1393

10 PeKeTeam 2704 169.00 56

Kalle Joutsensaari 1350

Juhani Joutsensaari 1354

11 K-29 2695 168.44 43

Rauno Saloranta 1376

Martti Kottonen 1319

12 TuUL 2676 167.25 46

Matti Halme 1318

Heikki Viitanen 1358

13 TuUL 2671 166.94 50

Lasse Pitkänen 1311

Tommy Fröberg 1360

14 TPS 2645 165.31 54

Lassi Aalto 1425

Sami Muuriaisniemi 1220

15 Ratas 2642 165.13 43

Olli Töytäri 1363

Tapani Soininen 1279

16 ÅIFK 2626 164.13 56

Jari Oksman 1263

Arno Koskenoja 1363

17 R-4 2614 163.38 43

Juha-Pekka Takatupa 1355

Jouko Takatupa 1259

18 K-29 2609 163.06 42

Pentti Miettinen 1344

Reijo Salminen 1265

19 TPS 2580 161.25 47



Jarkko Lampo 1294

Kalervo Järvelä 1286

20 Keilax 2559 159.94 42

Kenneth Finnholm 1262

Esa Savioja 1297

21 TPS 2520 157.50 38

Tapio Hytti 1301

Mauno Kaseniemi 1219

22 ÅIFK 2501 156.31 40

Klas Ljungdell 1304

Henrik Krook 1197

23 TuUL 2495 155.94 47

Joona Kallonen 1229

Jorma Iitti 1266

24 PeKeTeam 2462 153.88 43

Jani Saaristo 1199

Matti Mikkola 1263

25 K-29 2443 152.69 35

Jari Virtanen 1233

Aimo Uitto 1210

26 K-29 2438 152.38 29

Heikki Simola 1130

Heimo Haikala 1308

27 K-29 2420 151.25 35

Jarkko Nurminen 1106

Erkki Kurtti 1314

28 Ratas 2411 150.69 40

Juhani Vähäsalo 1197

Raimo Kari 1214



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM 2014 Naiset, 8 sarjaa am (11.12.2014-20.12.2014)

Joukkuekilpailu 4 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot

1 TuUL 5720 178.75 116

Seija Pelkonen 1467

Riitta Björkengren 1426

Johanna Vähä-Mäkilä 1476

Heidi Kivikoski 1351

2 R-4 5589 174.66 101

Elvi Takatupa 1474

Kaija Simola 1327

Irja Rike 1366

Eila Mäkelä 1422

3 TuWe 5421 169.41 105

Elina Wiik 1263

Jonna Saarinen 1376

Tuula Sellman 1337

Jessica Perämäki 1445

4 Kaisat 5222 163.19 77 Paras CD

Margareta Koskenoja 1301

Seija Nurmi 1428

Leena Metso 1312

Elina Rostedt 1181

5 TuWe 5137 160.53 87

Tiia-Maria Roos 1400

Emmi-Noora Roos 1200

Peppi Konsteri 1182

Anja Rainisalo 1355

6 TKN 5102 159.44 74

Irmeli Koponen 1246

Sinikka Simola 1383

Jaana Lehtinen 1235

Ranja Vahlsten 1238

7 TuWe 4861 151.91 77

Jenni Jalonen 1221

Julia Jalonen 1225

Marja Hongisto 1278

Päivi Mäkilaine 1137



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM 2014, 8 sarjaa am (05.12.2014-20.12.2014)

Joukkuekilpailu 4 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot

1 TPS 6255 195.47 169

Aleksi Rantala 1623

Karri Oksman 1626

Henry Laine 1414

Jere Oksanen 1592

2 K-29 6186 193.31 160

Jan Sveholm 1330

Jussi Vuori 1533

Mikko Nissilä 1707

Sami Pasanen 1616

3 Ratas 6021 188.16 148

Rauno Airo 1514

Veikko Hautala 1503

Reijo Reuna 1408

Jouko Reunamo 1596

4 SC 5991 187.22 140

Timo Murto 1597

Seppo Varjonen 1490

Eero Vuorinen 1496

Harri Bergström 1408

5 TuUL 5986 187.06 152

Otto Simojoki 1698

Marek Peltomaa 1497

Joakim Hurri 1334

Jonas Koivula 1457

6 TPS 5975 186.72 146

Tero Virtanen 1564

Jere Turkia 1484

Ville Lyytikkä 1524

Ari Hakamäki 1403

7 TuWe 5937 185.53 145

Jari-Pekka Laiho 1518

Keijo Wilen 1441

Jari Rantanen 1492

Ari Rantanen 1486

8 K-29 5904 184.50 127

Pentti Kottonen 1722

Kari Kuttila 1298

Juhani Meltola 1437



Eskil Murtomäki 1447

9 TuWe 5888 184.00 131

Pertti Ojala 1482

Jori Kaijanen 1422

Erkki Wiik 1576

Ville Grönroos 1408

10 TuUL 5723 178.84 127

Arto Simojoki 1516

Jarmo Simojoki 1386

Tommi Teivainen 1546

Peter Jörkell 1275

11 K-29 5386 168.31 108

Jukka Nummi 1339

Osmo Viita 1467

Juha Kivinen 1223

Pertti Eskelinen 1357

TM 2014 Miehet CD, 8 sarjaa am (11.12.2014-20.12.2014)

Joukkuekilpailu 4 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot

1 K-29 5613 175.41 121

Eero Kuusinen 1336

Kalevi Kottonen 1393

Vesa Timonen 1449

Jouko Östman 1435

2 TuUL 5471 170.97 105

Matti Halme 1318

Heikki Viitanen 1358

Keijo Virtanen 1417

Raimo Heinonen 1378

3 TPS 5454 170.44 119

Lassi Aalto 1425

Sami Muuriaisniemi 1220

Riku Kurppa 1393

Rauli Ottila 1416

4 Keilax 5441 170.03 111

Kenneth Finnholm 1262

Esa Savioja 1297

Seppo Suomalainen 1464

Ismo Niemi 1418

5 K-29 5304 165.75 85

Rauno Saloranta 1376

Martti Kottonen 1319

Pentti Miettinen 1344



Reijo Salminen 1265

6 PeKeTeam 5166 161.44 99

Jani Saaristo 1199

Matti Mikkola 1263

Kalle Joutsensaari 1350

Juhani Joutsensaari 1354

7 TuUL 5166 161.44 97

Joona Kallonen 1229

Jorma Iitti 1266

Lasse Pitkänen 1311

Tommy Fröberg 1360

8 K-29 5163 161.34 93

Jarkko Nurminen 1106

Erkki Kurtti 1314

Kim Sveholm 1433

Heikki Ojakoski 1310

9 ÅIFK 5127 160.22 96

Klas Ljungdell 1304

Henrik Krook 1197

Jari Oksman 1263

Arno Koskenoja 1363

10 TPS 5100 159.38 85

Tapio Hytti 1301

Mauno Kaseniemi 1219

Jarkko Lampo 1294

Kalervo Järvelä 1286

11 Ratas 5053 157.91 83

Olli Töytäri 1363

Tapani Soininen 1279

Juhani Vähäsalo 1197

Raimo Kari 1214

12 K-29 4881 152.53 64

Jari Virtanen 1233

Aimo Uitto 1210

Heikki Simola 1130

Heimo Haikala 1308


